can. XXIV. Quia deus ante saecula sapientiam in sacramento absconditam ad gloriam nostram praedestinavit, eorum videlicet quos ante constitutionem mundi elegit.

Rom. 65.

5 <Cor. I. 9.>

Gal. 18. 19.

Eph. 2. 3.

Thess. II. 5.

<Col. 10.>

10 Tim. II. 6. 7.

Tit. 1.

Hebr. 5.

can. XXV. Quia gratiae dei sit atque misericordiae, ut credant audientes et saluentur credentes, obtusio uero uel indu-
15 ratio de peccato ueniat non credentibus et quod contra naturam insertae sint gentes gratiae dei, quippe ex quo et per quem et in quo sint omnia.

Rom. 73. 74. 82. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 91.

Cor. I. 22. 33. 37. <47.> 72. 73.

20 Eph. 1. 2. 7.

Philipp. 11.

Col. 10.

Tim. II. 6. 17.

Tit. 12.

25 Hebr. 6. 7. 28.

can. XXIV: <I. Cor. 2, 7. Col. 1, 26.> Eph. 1, 4.

can. XXV: <cf. I. Tim. 1, 12; II. Tim. 1, 2; Rom. 10, 14.> Eph. 2, 5. 8. <cf. II. Cor. 3, 14.> Hebr. 3, 15. Rom. 11, 22—24. <I. Cor. 8, 6.>

1 sapientia ante saec. *M*, sapientiam ante sec. *II*, sapientia in sac. abscondita *V* in *om. c* 2 absconditum *P* ad *sup. lin.* *T* eorum] eos *V* 3 quos] qd' *II* constitutione *A* 4 Rom. 10. 9. *T*, Rom. 15 *P*, Rom. 55 *V* 6 Gal. 30. 31 *T* 7 Eph. 21 *T*, Efes. 2. 4 *L* 8 Tes. 6 *Vq* 11 Tit. 5 *T* 12 Hebr. 7 *T*

13 gratia d. s. a. misericordia *P* misericordiae] in fede *A* 14 uero *om. cC* 15 quod *om. cC* 16 sint gratis gratie dei *inepte p*, *P recte se habente* exque *V* 17 sunt *T* 18 Rom. 63. 64 (= *q*). 82. 84. 85. 86. 87. 91 *P* 19 Cor. I. 26. 36. 73 *A*, Cor. I. 22. 37. 73. 70 *V* 20 Ef. 3. 7. *T*, Efes. 6. 8 *P* 23 Tim. II. 5. 17. *Vq* 25 Hebr. 7. 38 *T*

can. XXVI. Quia peccatum et mors per Adam in omnes homines uenerit et regnauerit mors ab Adam usque ad Moysen.

Rom. 37. 38. 39.

Cor. I. 86.

can. XXVII. Quia corrumpant mores bonos confabulationes pessimae et quod quaestiones atque contentiones subuertant potius quam aedificent audientes.

Cor. I. <46. 62.> 91.

Eph. 29.

Col. (14.) 15.

10

Tim. I. 27.

Tim. II. 14. 17. 20.

can. XXVIII. Quia peccandi cupiditas idest uoluntas carnis, quae ex consuetudine diuturna lex iam dicitur atque natura, sanctae aduersa semper sit uoluntati.

15

Rom. 48. 49. 50. <51. 53.> 61. 62. 63. 64. 74. 122. 124.

Cor. II. 11. 12. 48. 55.

Gal. 30.

Eph. <6.> 38.

Thess. I. (6.) 7. (8.)

20

Tim. I. 12.

Tim. II. 16. 17.

can. XXVI: Rom. 5, 12. 14.

can. XXVII: I. Cor. 15, 33. II. Tim. 2, 23. 18. <I. Cor. 8, 1; 10, 23.>

can. XXVIII: Rom. 7, 23. <7, 25; 8, 2.> <Eph. 2, 3.> Gal. 5, 17.

1 per Adam per omnes *V* homines *om. L* 2 uenerit *om. Fe, habet C* regnauit *T* ab] in *II* 3 Rom. 27. 38. 39 *P* 4 Cor. I. 83 *T*